
Tabela 3: Plani i ndarjeve buxhetore të shpenzimeve totale të komunës për vitin 2012
Komuna  - Hani i Elezit  659

Nr.
Progr
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 Pagat dhe 
mëditjet 

 Mallrat dhe 
shërbimet 
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komunale
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Shpenzimet 
kapitale

 Total 

a b c d e f g h i j k

1 SHPENZIMET TOTALE KOMUNALE 211    993,908         152,000      30,795          17,000             493,024         1,686,727       
Grantet Qeveritare 993,908         152,000      30,795          17,000             243,024         1,436,727       
Të hyrat vetanake -                  -               -                 -                   250,000         250,000          
Financimi i jashtëm -                  -               -                 -                   -                  -                   

1.1 160 Zyra e Kryetarit 6 38,000           20,000        -                12,000             -                  70,000            
Grantet Qeveritare 6 38,000           20,000        -                 12,000             -                  70,000            
Të hyrat vetanake -                  -               -                 -                   -                  -                   
Financimi i jashtëm -                  -               -                 -                   -                  -                   

1.1.1 16035 Zyra e Kryetarit 6 38,000           20,000        -                12,000             -                  70,000            
Grantet Qeveritare 6 38,000           20,000        12,000             -                  70,000            
Të hyrat vetanake -                  -                   
Financimi i jashtëm -                  -                   

1.2 169 Zyra e Kuvendit Komunal -     44,500           1,500          -                -                   -                  46,000            
Grantet Qeveritare -     44,500           1,500          -                  46,000            
Të hyrat vetanake -                  -                   
Financimi i jashtëm -                  -                   

1.3 163 Administrata dhe personeli 15 56,403           45,800        15,295          -                   -                  117,498          
Grantet Qeveritare 15 56,403           45,800        15,295          -                   -                  117,498          
Të hyrat vetanake -                  -               -                 -                   -                  -                   
Financimi i jashtëm -                  -               -                 -                   -                  -                   

1.3.1 16335 Administrata 15 56,403           45,800        15,295          -                   -                  117,498          
Grantet Qeveritare 15 56,403           45,800        15,295          -                   -                  117,498          
Të hyrat vetanake -                  -                   
Financimi i jashtëm -                  -                   

1.6 175 Buxheti dhe financat 8 36,442           3,000          -                -                   -                  39,442            
Grantet Qeveritare 8 36,442           3,000          -                 -                   -                  39,442            
Të hyrat vetanake -                  -               -                 -                   -                  -                   



Financimi i jashtëm -                  -               -                 -                   -                  -                   
1.6.1 17535 Buxhetimi 8 36,442           3,000          -                -                   -                  39,442            

Grantet Qeveritare 8 36,442           3,000          -                 -                   -                  39,442            
Të hyrat vetanake -                  -                   
Financimi i jashtëm -                  -                   

1.7 180 Shërbimet publike, mbrojtja civile, 8 37,288           12,200        -                -                   -                  49,488            
Grantet Qeveritare 8 37,288           12,200        -                 -                   -                  49,488            
Të hyrat vetanake -                  -               -                 -                   -                  -                   
Financimi i jashtëm -                  -               -                 -                   -                  -                   

1.7.6 18439 Zjarrëfikësit dhe inspektimet 8 37,288           12,200        -                -                   -                  49,488            
Grantet Qeveritare 8 37,288           12,200        -                 -                   -                  49,488            
Të hyrat vetanake -                  -                   
Financimi i jashtëm -                   

1.8 190 Zyra e komuniteteve 1 3,892             1,000          -                -                   -                  4,892              
Grantet Qeveritare 1 3,892             1,000          -                  4,892              
Të hyrat vetanake -                  -                   
Financimi i jashtëm -                  -                   

1.9 470 Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural 4 15,119           3,000          -                5,000               -                  23,119            
Grantet Qeveritare 4 15,119           3,000          -                 5,000               -                  23,119            
Të hyrat vetanake -                  -               -                 -                   -                  -                   
Financimi i jashtëm -                  -               -                 -                   -                  -                   

1.9.3 47115 Pylltaria dhe inspeksioni 4 15,119           3,000          -                5,000               -                  23,119            
Grantet Qeveritare 4 15,119           3,000          5,000               -                  23,119            
Të hyrat vetanake -                  -                   
Financimi i jashtëm -                  -                   

1.10 480 Zhvillimi ekonomik 2 10,102           2,000          -                -                   -                  12,102            
Grantet Qeveritare 2 10,102           2,000          -                 -                   -                  12,102            
Të hyrat vetanake -                  -               -                 -                   -                  -                   
Financimi i jashtëm -                  -               -                 -                   -                  -                   

1.10.1 48035 Planifikimi I zhvillimit ekonomik 2 10,102           2,000          -                -                   -                  12,102            
Grantet Qeveritare 2 10,102           2,000          -                  12,102            
Të hyrat vetanake -                  -                   
Financimi i jashtëm -                  -                   



1.14 660 Planifikimi urban dhe mjedisi 7 31,667           4,000          -                -                   479,024         514,691          
Grantet Qeveritare 7 31,667           4,000          -                 -                   229,024         264,691          
Të hyrat vetanake -                  -               -                 -                   250,000         250,000          
Financimi i jashtëm -                  -               -                 -                   -                  -                   

1.14.1 66480 Planifikimi urban dhe inspeksioni 7 31,667           4,000          -                -                   479,024         514,691          
Grantet Qeveritare 7 31,667           4,000          -                 -                   229,024         264,691          
Të hyrat vetanake 250,000         250,000          
Financimi i jashtëm -                  -                   

1.15 730 Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 35 164,191         26,000        6,000            -                   -                  196,191          
Grantet Qeveritare 35 164,191         26,000        6,000            -                   -                  196,191          
Të hyrat vetanake -                  -               -                 -                   -                  -                   
Financimi i jashtëm -                  -               -                 -                   -                  -                   

1.15.1 73044 Administrata 1 6,615             1,000          6,000            -                   -                  13,615            
Grantet Qeveritare 1 6,615             1,000          6,000            -                   -                  13,615            
Të hyrat vetanake -                  -                   
Financimi i jashtëm -                  -                   

1.15.2 75050 Shërbimet e shëndetësisë primare 31 145,406         23,000        -                -                   -                  168,406          
Grantet Qeveritare 31 145,406         23,000        -                 -                   -                  168,406          
Të hyrat vetanake -                  -                   
Financimi i jashtëm -                  -                   

1.15.4 75670 Shërbimet sociale 3 12,170           2,000          -                -                   -                  14,170            
Grantet Qeveritare 3 12,170           2,000          -                 -                   -                  14,170            
Të hyrat vetanake -                  -                   
Financimi i jashtëm -                  -                   

1.18 920 Arsimi dhe shkenca 125 556,304         33,500        9,500            -                   14,000           613,304          
Grantet Qeveritare 125 556,304         33,500        9,500            -                   14,000           613,304          
Të hyrat vetanake -                  -               -                 -                   -                   
Financimi i jashtëm -                  -               -                 -                   -                   

1.18.1 92175 Administrata 5 21,500           2,000          400                -                   -                  23,900            
Grantet Qeveritare 5 21,500           2,000          400                -                   -                  23,900            
Të hyrat vetanake -                  -                   
Financimi i jashtëm -                  -                   

1.18.3 94020 Arsimi fillor 98 426,054         25,000        7,400            -                   4,000             462,454          



Grantet Qeveritare 98 426,054         25,000        7,400            -                   4,000              462,454          
Të hyrat vetanake -                   
Financimi i jashtëm -                   

1.18.4 95220 Arsimi I mesëm 22 108,750         6,500          1,700            -                   10,000           126,950          
Grantet Qeveritare 22 108,750         6,500          1,700            -                   10,000           126,950          
Të hyrat vetanake -                  -                   
Financimi i jashtëm -                  -                   

Drejtor per Buxhet dhe Financa Kryetar i Komunës
Shabi Rexhallari Rufki Suma
________________ ________________


